
 

 

UCHWAŁA NR XLI/190/17 

RADY GMINY ŁOWICZ 

z dnia 13 lipca 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/123/16 Rady Gminy Łowicz z dnia 26 października 2016 roku w sprawie 

regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzeń oraz nagród dla nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łowicz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 

446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935), art. 30 ust. 1 i 6, art. 49 ust. 

1 i 2 oraz art. 91d pkt.  1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) 

oraz na podstawie przepisów Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 

roku w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pra-

cy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416; zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. poz. 1029 oraz z 

2017 r. poz. 630) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr XXIX/123/16 Rady Gminy Łowicz z dnia 26 października 2016 roku w 

sprawie regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzeń oraz nagród dla nauczycieli zatrudnionych w 

szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łowicz, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Dodatek funkcyjny przysługuje z tytułu: 

1) powierzenia stanowiska dyrektora lub wicedyrektora szkoły; 

2) powierzenia nauczycielowi obowiązków kierowniczych w zastępstwie dyrektora szkoły; 

3) powierzenia wychowawstwa klasy w szkołach, wychowawstwa w oddziale  przedszkolnym; 

4) sprawowania funkcji opiekuna stażu.”; 

2) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora szkoły przysługuje dodatek funk-

cyjny w wysokości: 

1) do 10 oddziałów od 300,00 zł do 650,00 zł miesięcznie; 

2) powyżej 10 oddziałów od 450,00 zł do 850,00 zł miesięcznie. 

2. Wicedyrektorowi szkoły przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości do 60% przyznanego dodatku 

funkcyjnego dyrektora szkoły. 

3. Nauczycielowi, któremu powierzono obowiązki kierownicze w zastępstwie dyrektora szkoły przysłu-

guje  dodatek funkcyjny w wysokości równej dodatku funkcyjnego dyrektora szkoły. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 sierpnia 2017 r.

Poz. 3575



4. Przy ustalaniu wysokości dodatku funkcyjnego bierze się pod uwagę: 

1) liczbę uczniów; 

2) liczbę oddziałów; 

3) warunki organizacyjne, lokalowe, środowiskowe i społeczne, w których funkcjonuje szkoła.”; 

3) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora szkoły lub nauczyciela, któremu powierzono ob-

owiązki kierownicze w zastępstwie dyrektora szkoły ustala Wójt Gminy, a dla pozostałych uprawnionych 

nauczycieli – dyrektor szkoły. 

2. Dodatek funkcyjny z tytułu: 

1) powierzenia wychowawstwa – wynosi 120,00 zł miesięcznie; 

2) sprawowania funkcji opiekuna stażu – 40,00 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łowicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Koza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3575


		2017-08-03T12:08:54+0000
	Polska
	Andrzej Adamczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




